Karol Herrmann w Krakowie główny ajent PP. Du Barry i spółki w Londynie.

Rejent kancelaryi OKRĘGU JĘDRZEJOWSKIEGO

w gubernii Radomskiej

zawiadamia niniejszem, iż z mocy wyroku Trybunału cywilnego gubernii Radomskiej w Kielcach w dniu 30 listopada (12 grudnia) 1851 roku zapadłego, odbywać się będzie w drodze działowej przed podpisany rejentem w jego kancelaryi w mieście Jędrzejowie w dniu 23 maja (4 czerwca) b. r. o godzinie 10tej rano, jako terminie przedawnienia licytacyi

sprzedaż domu